
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 01-149-JN-7/23
Tuzla, 07 .12.2023. godine
Na osnovu dlanova 69. stav (2) tadka d), 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik
BiH> broj: 39114 i 59122) i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-5695-1-
2123 od 18.10.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj:
01-149-JN-6123 od 06.12.2023. godine, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 0l-6663-
1123 od 14.11.2023. godine v.d. Direktora za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

I
Poni5tava se Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku usluga komunikacije projekta
Kampus Univerziteta u Tuzli iz razloga Sto nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

II
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upu6ivanjem odluke ponudadu kojije udestvovao u postupkujavne nabavke.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke usluga komunikacije projekta Kampus
Univerziteta u Tuzli, za izbor najpovoljnijeg ponudada putem Konkurentskog postupka javne nabavke
broj: 01-149-lN-2123 od 16.10.2023. godine, objavljenog na Porlalu javnih nabavki, obavje5tenje broj:
795-'1-2-96-3-124123 od 06.11.2023. godine, saZetka obavjeitenja u,,SluZbenim novinama BiH" broj:
7 8123 od 10 .11 .2023 . godine i WEB stranici Univerziteta.
U ostavljenom roku ponudu je dostavio jedan ponudad: "Radio Kameleon-Otvorena MreZa Ljudskih
prava i demokratije".

Analizom ponude ponudada ,,Radio Kamleon- Otvorena MreLa Ljudskih prava i demokratije" Tuzla
utvrdeno je da nije dostavio u svojoj ponudi zahtjevano iz tadke 3.3. Tenderske dokumentacije
(Sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti). Tadnije, ponudad je u sastavu ponude dostavio na

strani od 19. do 31. sljede6u dokumentaciju: Izvod iz registra udruZenja broj: D-06/1 -04-020161123 od
01.09.2023. godine izdat od strane Ministarstva pravosuda i uprave Tuzlanskog kantona, Rje5enje
broj: UPl-0611-04-027433123 od 28.09.2023. godine Ministarstva pravosuda i uprave Tuzlanskog
kantona, Rje5enje broj: UP1-0611-04-020616122 od 4.7 .2022. godine istog ministarstva, Rje5enje broj:
UP1-06/1-05-012833117 od 12.4.2011. godine istog ministarstva, Rje5enje broj: UP1-06/1-05-
019123113 od22.8.2013. godine istog ministarstva i Rjeienje broj: 06/1-05-10579103 od 19.11.2003.
godine od strane istog ministarstva, dokumentaciju koja ne sadrZi upisanu djelatnost udruZenja koja je
u vezi s predmetom nabavke.
Tadkom 3.3. Tenderske dokumentacije je propisano da ,,Ponudai iz BiH u svrhu dokaza o isunjavanju
uslova iz ilana 46. Zakona duian je dostaviti Rjeienje o registraciji/Aktuelni izvod/ Imod iz sudskog
registra ili izjavu/ponrdu nadleinog organa iz koje se vidi da je ponudai registrovan za obavljanje
djelalnosti koja je predmet ove nabavke."
Obzirom da ponudad,,Radio Kamleon- Otvorena MreLa Ljudskih prava idemokratije" nije dostavio
zahtjevani dokaz na propisani nadin toje njegova ponuda odbadena kao neprihvatljiva.

Zbog svega navedenog Komisija je dala preporuku v.d. Direktoru za ekonomske poslove Univerziteta
u Tuzli da predmetni postupak javne nabavke poni5ti u skladu sa odredbom izdlana 69. stav (2) tadka

d) Zakona o javnim nabavkama BiH iz razloga Sto nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.
Cijene6i izneseno v.d. Direktora za ekonomske poslove je prihvatio preporuku Komisije i odludio kao

u dispozitivu ove Odluke.



Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba IJRZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markovida
br.7,75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj:
0 1 - 1 49-JN-6 123 od 06.12.2023. godine

DOSTAVITI:
1x udesniku
lx ala

v.d. DIB.EKTORa ZA
EKONOMg(,E"egSlOVr

i,-\'I.[\ct'
sc. Az'ira Osmanovic. dipl. oec.dr.

it


